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⌐                                                         ¬
Про внесення змін до Положен-
ня про паркування транспорт-
них засобів у місті Кривому Розі

У зв’язку з набуттям 01.07.2012 чинності Законом України «Про внесення
змін до Податкового кодексу України щодо удосконалення деяких податкових
норм» №4834-VI, на виконання вимог Законів України «Про державну реєстра-
цію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців», «Про захист персональних
даних», керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
міська рада вирішила:

1. Унести зміни до Положення про паркування транспортних засобів у
місті Кривому Розі, затвердженого рішенням міської ради від 26.01.2011 №157,
зі змінами, а саме:

1.1 викласти п.6.5 у такій редакції:
«6.5. Сума збору за місця для паркування транспортних засобів, обчислена

відповідно до податкової декларації за звітний (податковий) квартал, сплачу-
ється щоквартально, у визначений для квартального звітного (податкового)
періоду строк за місцезнаходженням об’єкта оподаткування.»;

1.2 у пункті 1.11 додатка 2:
1.2.1 викласти абзац 3 у такій редакції;
«- виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб

підприємців;»;
1.2.1 доповнити абзац 5 такого змісту:
«- заяву зі згодою на обробку персональних даних.».

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
28.09.2011 №592 «Про внесення змін до Положення про паркування транспорт-
них засобів у місті Кривому Розі».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань транспорту та зв’язку; планування бюджету та економіки
(Лушпій А.В., Нусінов В.Я.), координацію роботи – на першого заступника місь-
кого голови Павлова К.Ю. та заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект


